
Fiche 

produit 
0 IDENTIFICATION PRODUIT 

Dénominofion de vente 

Marque 

Référence interne 

GTN de l'orticledécloré 

Madeleine fourrée â la pâte à tartiner au chocolat et aux noisettes 
(19X) 

STM PRO 

03178530416886 

Q COMMERCIALISATION 

0 LOGISTIQUE 

TYPE D'UNITÊ COMMERCIALE PROFONDEUR (CM) LARGEUR{CM) 

CARTON 39.8 28.6 

PALETTE 120 80 

0 INGRÉDIENTS/ ALLERGÈNES/ ADDITIFS&.CONSEILS 

Liste des ingrédients 

HAUTEUR(CM) POIOSBRUT(KG) POIDSNET(KG) 

18.3 3.976 3.584 

124.8 215.848 172.032 

suc:r., farine de BLÉ, huile de col:r:a, ŒUFS 14X, BEURRE pôtissiff, NOISETTES 2X, sirop de glucose, cacao maigre en poudre, 
LAIT icritmé en poudre, chocolat 0 ,9X (sucre, pâtit de cacao), poudres à lever: diphosphates et carbonates de sodium (BLÉ), sel, 
imulsiflant: licithines (SOJA), arôme naturel, arôme naturel de vanille 

Liste des allergènes 
SOJA, LAIT, GLUTEN, ŒUF, BLÉ, CASÉINE, LACTOSE, NOISETTES, TOURNESOL,fruits à coque, concentré pn,tiines laitières 

Déclaration des additifs 

Conditions porticulîéres de conservation 
Consommer les produits jusqu'à 24 heures à l'air libre au dans les 5 jours dans un emballage f8f'mé. 

• ÉLÉMENTS NUTRITIONNELS 

ENERGIE (ENER-) 

ENERGIE (ENER-) 

MATIÈRESGRASSES(FAT) 

ACIDES GRAS SATURÉS (FASAT) 

GLUCIDES (CHOA VU 

SUCRES (SUGAR-) 

FIBRES ALIMENTAIRES (FIBTG) 

PROTEINES(PRO-) 

SEL (SAL TEQ) 

QUANTITé 

1952 kilajaules (ltj) 

467 kilocalories (kcol) 

26 grammes (g) 

6.6 grammes (g} 

52grammes(g) 

33grammes(g) 

1.7 grammes (g) 

5.Sgrammes(g) 

0.91 grammes (g) 

Date de début de validité de la fiche produit 

Date de début de disponibilité à l'expédition 

Dote de début de disponibilitê à lo commande 

Dote de début de vente ou consommateur 

e MARKETING 

Message marketing 

26/08/2019 

26/08/2019 

26/08/2019 

20/10/2024 

Des madeleines croustillante et moelleuse. 20X de fourrage au chocolat. Des madeleines généreuses,joliment donies et 
développées. Idéales pour le petit déjeunef' (à table ou on the go), pour réaliser des desserlsorlginaux, et en vente à la pièce ou 
enlo 

Avantages pour le consommateur 
-Fabriqué en Fronce dans natre usine de Commercy, le ben:eau de la madeleine 
-L'expertise St Michel et la garontle de sa charte Ingrédients 
-Un produit surgelé toujours disponible 
-Un format généreux (56g) foc ile à agrémenhtr et tronsformer 
-Unbong 

Bénéfice produit 

PlléclSION DE LA MESURE Nutriscore 

Type d'allégation nutritionnelle 

Élément nutritionnel 



VKU CODE
Tampon 

VKU CODE
Tampon 

VKU CODE
Tampon 

VKU CODE
Tampon 



VKU CODE
Tampon 

VKU CODE
Tampon 

VKU CODE
Tampon 
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